Recreatoernooi AT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

gymfed

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB
1 BOSTIJN Bliss GYMNA LANDEGEM vzw
3 DHOOGE Juliette GYMNA LANDEGEM vzw
9 MICHIELSEN Julot ESTHETICA GYMTEAM
12 VAN DEN KIEBOOM Eline ESTHETICA GYMTEAM
13 VAN HOVE Ella ESTHETICA GYMTEAM
4 LAGAISSE Shania GYMNA LANDEGEM vzw
5 VANDERBEKEN Tess GYMNA LANDEGEM vzw
7 VILLE Floor KTDV POPULAIRE HALLE vzw
10 POFFYN Lien ESTHETICA GYMTEAM
11 VAN BREDA Ayra ESTHETICA GYMTEAM
2 COUSSENS Elisa GYMNA LANDEGEM vzw
6 BAECK Livia KTDV POPULAIRE HALLE vzw
8 HEYLEN Nielke ESTHETICA GYMTEAM
900 MOORTGAT Lenka ESTHETICA GYMTEAM
901 VAN ELSACKER Aurélie ESTHETICA GYMTEAM

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33 page 10of 7

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

176

177

178

179

188

189

190

196

175

187

191

192

193

194

195

180

181

182

183

184

185

186

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33

gymfed

recrea

toernooien

DEELNEMER

LANGLET Fleur

TACK Julie

TACK Lize
COKELAERE Maren
DYCKMANS Lentl
MARON Louise

VAN HOORICK Helena
PEIRSMAN Yana
GORIS Lenne
DENAYER Yanaika
VERBEKE Isidoor

DE VROE Hanne
DECLERCQ Kato
VERDONCK DAUWE NAOMI
BORGELIOEN Noa
THORISAEN Angelina
BUYSE MARIE

DE NEVE Mona
GOEMAN Maithé
PETEREYNS Lieke
SCHEERS Djess

WAGEMANS Lotte

Recreatoernooi AT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

CLUB

ESTHETICA GYMTEAM
ESTHETICA GYMTEAM
ESTHETICA GYMTEAM
GYMGROEP A.S. vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
TURNCLUB ATHENA
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
ESTHETICA GYMTEAM

KTDV POPULAIRE HALLE vzw
TURNCLUB ATHENA

TURNCLUB ATLETIKA GENT
TURNCLUB ATLETIKA GENT
TURNCLUB ATLETIKA GENT
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
GYMGROEP WIJGMAAL - W.B.
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

page 2 of 7

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

SOUTAER Emma
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
298

SOMERS Luna
KON. WOMMELGEMSE TURNERS
700

D'HAESE Janne
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
278

BOSCHMANS Elise
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
295

PAUWELS Zoé
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
281

HAAREN Ella
KON. WOMMELGEMSE TURNERS
285

VAN ROEYEN Nathalie
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
282

OLISLAGERS Laureen
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
296

DE PAUW Zizi
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
279

DE PLUKKER Amélie
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
280

VERMEIRE Lien
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
283

BROECKHOVE Amelie
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
277

STEENHOUWER Jana
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
299

SERMON Lisa
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
297

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33

Recreatoernooi AT

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

REEKS 2
9.000 diff
28.800 exec
37.800 T
10.000 diff
28.200 exec
38.200 T
9.000 diff
28.650 exec
37.650 T
9.000 diff
28.950 exec
37.950 T
9.000 diff
28.800 exec
37.800 T
10.000 diff
27.750 exec
37.750 T
10.000 diff
27.300 exec
37.300 T
9.000 diff
28.200 exec
37.200 T
9.000 diff
27.900 exec
36.900 T
9.000 diff
27.150 exec
36.150 T
10.000 diff
27.750 exec
37.750 T
8.000 diff
27.750 exec
35.750 T
9.000 diff
26.100 exec
35.100 T
8.000 diff
27.150 exec
35.150 T
page 3 of 7

10.000
28.950

38.950

10.000
29.250

39.250

10.000
28.200

38.200

10.000
28.050

38.050

10.000
27.750

37.750

10.000
27.000

37.000

9.000
28.200

37.200

10.000
27.750

37.750

10.000
27.000

37.000

10.000
27.600

37.600

9.000
27.450

36.450

9.000
28.350

37.350

9.000
28.050

37.050

9.000
27.300

36.300

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

10.000
28.800

38.800

9.000
28.800

37.800

10.000
28.800

38.800

10.000
28.200

38.200

10.000
28.200

38.200

9.000
28.650

37.650

9.000
28.500

37.500

10.000
27.000

37.000

10.000
26.850

36.850

9.000
27.900

36.900

9.000
27.150

36.150

9.000
27.750

36.750

10.000
26.850

36.850

9.000
28.350

37.350

TOTAAL

115.550

115.250

114.650

114.200

113.750

112.400

112.000

111.950

110.750

110.650

110.350

109.850

109.000

108.800

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

)

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MOUSSAID Norah
TURNCLUB ATLETIKA GENT
284

MATTHYS Janne
TURNCLUB ATHENA
288

DE SCHRUVER Lisl
TURNCLUB ATHENA
287

SETTE Angelina
TURNCLUB ATHENA
289

VAN LAEREBEKE Noémi
TURNCLUB ATHENA
290

VAN OOST MAUD
GYMNA LANDEGEM vzw
303

BRAECKMAN Charlise
TURNCLUB ATHENA
286

DE BORLE Anna
GYMNA LANDEGEM vzw
301

VANHOOREN Lana
TURNCLUB ATHENA
291

MARTENS MIES
GYMNA LANDEGEM vzw
302

THEUWIS Martha
GYMGROEP WIJGMAAL - W.B.
293

Recreatoernooi AT

REEKS 1

diff 7.000 diff

exec 27.750 exec
T 34.750 T
diff 9.000 diff
exec  28.200 exec
T 37.200 T
diff 9.000 diff
exec 27.900 exec
T 36.900 T
diff 7.000 diff
exec 28.350 exec
T 35.350 T
diff 7.000 diff
exec 28.050 exec
T 35.050 T
diff 7.000 diff
exec 27.300 exec
T 34.300 T
diff 6.000 diff
exec 28.500 exec
T 34.500 T
diff 7.000 diff
exec  26.400 exec
T 33.400 T
diff 7.000 diff
exec 24.750 exec
T 31.750 T
diff 7.000 diff
exec  26.850 exec
T 33.850 T
diff 10.000 diff
exec 28.500 exec
T 38.500 T
page 4 of 7

REEKS 2

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

8.000
28.200

36.200

8.000
28.200

36.200

8.000
28.200

36.200

9.000
27.750

36.750

7.000
27.600

34.600

7.000
27.900

34.900

7.000
27.750

34.750

8.000
26.850

34.850

7.000
27.150

34.150

7.000
25.950

32.950

1.000
22.650

23.650

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

9.000
28.650

37.650

7.000
28.050

35.050

7.000
26.400

33.400

8.000
26.400

34.400

8.000
28.050

36.050

6.000
28.050

34.050

7.000
26.850

33.850

9.000
24.600

33.600

8.000
27.300

35.300

6.000
27.900

33.900

9.000
28.350

37.350

TOTAAL

108.600

108.450

106.500

106.500

105.700

103.250

103.100

101.850

101.200

100.700

99.500

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Recreatoernooi AT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
0 PIRON Juul diff 10.000  diff 10.000 diff 9.000
KON. WOMMELGEMSE TURNERS exec 28.500 exec 28500 exec 28.350
276 T 38500 T 38500 T 37.350 114.350

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33 page 5 of 7 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GOOSSENS Cato
GYMGROEP A.S. vzw
274

MATTHYS Marieke
TURNCLUB ATHENA
264

MAES Laurien
TURNCLUB ATHENA
263

CLAREMBEAU Lana

KTDV POPULAIRE HALLE vzw

268

DE BOECK Liesl
TURNCLUB ATHENA
260

D'OOSTERLYNCK ELISE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
269

MOYSON Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
272

SEUNTJENS RUNE
TURNCLUB ATHENA
265

SCHEPENS Mare
GYMNA LANDEGEM vzw
273

DE BOODT Victoria
TURNCLUB ATHENA
261

Recreatoernooi AT

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

REEKS 2
9.000 diff
29.400 exec
38.400 T
9.000 diff
28.350 exec
37.350 T
9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
10.000 diff
28.200 exec
38.200 T
9.000 diff
27.600 exec
36.600 T
9.000 diff
27.900 exec
36.900 T
6.000 diff
28.800 exec
34.800 T
7.000 diff
28.050 exec
35.050 T
8.000 diff
26.100 exec
34.100 T
page 6 of 7

10.000
29.250

39.250

10.000
28.650

38.650

10.000
28.800

38.800

10.000
28.200

38.200

9.000
27.150

36.150

10.000
27.600

37.600

9.000
27.150

36.150

7.000
27.300

34.300

8.000
26.700

34.700

7.000
27.300

34.300

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

10.000
28.800

38.800

10.000
29.400

39.400

10.000
28.050

38.050

10.000
27.750

37.750

10.000
27.750

37.750

10.000
27.900

37.900

8.000
27.000

35.000

7.000
28.350

35.350

6.000
28.500

34.500

7.000
27.750

34.750

TOTAAL

116.450

115.400

113.900

112.700

112.100

112.100

108.050

104.450

104.250

103.150

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Recreatoernooi AT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
0 DEBAENE Wolf diff 10.000  diff 10.000 diff 9.000
TURNCLUB ATHENA exec 28.200 exec 28.200 exec 28.500
275 T 38.200 T 38200 T 37.500 113.900

Copyright www.gymfed.be / 25/11/2019 - 4:33 page 7 of 7 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

