

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
1	BOSTIJN Bliss	GYMNA LANDEGEM vzw	Goud
3	DHOOGE Juliette	GYMNA LANDEGEM vzw	Goud
9	MICHIELSEN Julot	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
12	VAN DEN KIEBOOM Eline	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
13	VAN HOVE Ella	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
4	LAGAISSE Shania	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
5	VANDERBEKEN Tess	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
7	VILLE Floor	KTDV POPULAIRE HALLE vzw	Zilver
10	POFFYN Lien	ESTHETICA GYMTEAM	Zilver
11	VAN BREDA Ayra	ESTHETICA GYMTEAM	Zilver
2	COUSSENS Elisa	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
6	BAECK Livia	KTDV POPULAIRE HALLE vzw	Brons
8	HEYLEN Nielke	ESTHETICA GYMTEAM	Brons
900	MOORTGAT Lenka	ESTHETICA GYMTEAM	Brons
901	VAN ELSACKER Aurélie	ESTHETICA GYMTEAM	Brons



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
176	LANGLET Fleur	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
177	TACK Julie	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
178	TACK Lize	ESTHETICA GYMTEAM	Goud
179	COKELAERE Maren	GYMGROEP A.S. vzw	Goud
188	DYCKMANS Lentl	KTDV POPULAIRE HALLE vzw	Goud
189	MARON Louise	KTDV POPULAIRE HALLE vzw	Goud
190	VAN HOORICK Helena	TURNCLUB ATHENA	Goud
196	PEIRSMAN Yana	TURNKRING KERELS WAASMUNSTER	Goud
175	GORIS Lenne	ESTHETICA GYMTEAM	Zilver
187	DENAYER Yanaika	KTDV POPULAIRE HALLE vzw	Zilver
191	VERBEKE Isidoor	TURNCLUB ATHENA	Zilver
192	DE VROE Hanne	TURNCLUB ATLETIKA GENT	Zilver
193	DECLERCQ Kato	TURNCLUB ATLETIKA GENT	Zilver
194	VERDONCK DAUWE NAOMI	TURNCLUB ATLETIKA GENT	Zilver
195	BORGELIOEN Noa	TURNKRING KERELS WAASMUNSTER	Zilver
180	THORISAEN Angelina	GYMGROEP WIJGMAAL - W.B.	Brons
181	BUYSE MARIE	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
182	DE NEVE Mona	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
183	GOEMAN Maithé	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
184	PETEREYNS Lieke	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
185	SCHEERS Djess	KON. WOMMELGEMSE TURNERS	Brons
186	WAGEMANS Lotte	KON. WOMMELGEMSE TURNERS	Brons



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
0	SOUTAER Emma KTDV POPULAIRE HALLE vzw 298	diff exec T	9.000 28.800 37.800	diff exec T	10.000 28.950 38.950	diff exec T	10.000 28.800 38.800	115.550
2	SOMERS Luna KON. WOMMELGEMSE TURNERS 700	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	10.000 29.250 39.250	diff exec T	9.000 28.800 37.800	115.250
3	D'HAESE Janne TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 278	diff exec T	9.000 28.650 37.650	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	10.000 28.800 38.800	114.650
4	BOSCHMANS Elise KTDV POPULAIRE HALLE vzw 295	diff exec T	9.000 28.950 37.950	diff exec T	10.000 28.050 38.050	diff exec T	10.000 28.200 38.200	114.200
5	PAUWELS Zoë TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 281	diff exec T	9.000 28.800 37.800	diff exec T	10.000 27.750 37.750	diff exec T	10.000 28.200 38.200	113.750
6	HAAREN Ella KON. WOMMELGEMSE TURNERS 285	diff exec T	10.000 27.750 37.750	diff exec T	10.000 27.000 37.000	diff exec T	9.000 28.650 37.650	112.400
0	VAN ROEYEN Nathalie TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 282	diff exec T	10.000 27.300 37.300	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	9.000 28.500 37.500	112.000
8	OLISLAGERS Laureen KTDV POPULAIRE HALLE vzw 296	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	10.000 27.750 37.750	diff exec T	10.000 27.000 37.000	111.950
9	DE PAUW Zizi TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 279	diff exec T	9.000 27.900 36.900	diff exec T	10.000 27.000 37.000	diff exec T	10.000 26.850 36.850	110.750
10	DE PLUKKER Amélie TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 280	diff exec T	9.000 27.150 36.150	diff exec T	10.000 27.600 37.600	diff exec T	9.000 27.900 36.900	110.650
11	VERMEIRE Lien TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 283	diff exec T	10.000 27.750 37.750	diff exec T	9.000 27.450 36.450	diff exec T	9.000 27.150 36.150	110.350
12	BROECKHOVE Amelie TURNKRING KERELS WAASMUNSTER 277	diff exec T	8.000 27.750 35.750	diff exec T	9.000 28.350 37.350	diff exec T	9.000 27.750 36.750	109.850
13	STEENHOUWER Jana KTDV POPULAIRE HALLE vzw 299	diff exec T	9.000 26.100 35.100	diff exec T	9.000 28.050 37.050	diff exec T	10.000 26.850 36.850	109.000
14	SERMON Lisa KTDV POPULAIRE HALLE vzw 297	diff exec T	8.000 27.150 35.150	diff exec T	9.000 27.300 36.300	diff exec T	9.000 28.350 37.350	108.800



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
15	MOUSSAID Norah TURNCLUB ATLETIKA GENT 284	diff exec T	7.000 27.750 34.750	diff exec T	8.000 28.200 36.200	diff exec T	9.000 28.650 37.650	108.600
16	MATTHYS Janne TURNCLUB ATHENA 288	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	8.000 28.200 36.200	diff exec T	7.000 28.050 35.050	108.450
17	DE SCHRIJVER LisI TURNCLUB ATHENA 287	diff exec T	9.000 27.900 36.900	diff exec T	8.000 28.200 36.200	diff exec T	7.000 26.400 33.400	106.500
17	SETTE Angelina TURNCLUB ATHENA 289	diff exec T	7.000 28.350 35.350	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	8.000 26.400 34.400	106.500
19	VAN LAEREBEKE Noémi TURNCLUB ATHENA 290	diff exec T	7.000 28.050 35.050	diff exec T	7.000 27.600 34.600	diff exec T	8.000 28.050 36.050	105.700
20	VAN OOST MAUD GYMNA LANDEGEM vzw 303	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 27.900 34.900	diff exec T	6.000 28.050 34.050	103.250
21	BRAECKMAN Charlise TURNCLUB ATHENA 286	diff exec T	6.000 28.500 34.500	diff exec T	7.000 27.750 34.750	diff exec T	7.000 26.850 33.850	103.100
22	DE BORLE Anna GYMNA LANDEGEM vzw 301	diff exec T	7.000 26.400 33.400	diff exec T	8.000 26.850 34.850	diff exec T	9.000 24.600 33.600	101.850
23	VANHOOREN Lana TURNCLUB ATHENA 291	diff exec T	7.000 24.750 31.750	diff exec T	7.000 27.150 34.150	diff exec T	8.000 27.300 35.300	101.200
24	MARTENS MIES GYMNA LANDEGEM vzw 302	diff exec T	7.000 26.850 33.850	diff exec T	7.000 25.950 32.950	diff exec T	6.000 27.900 33.900	100.700
25	THEUWIS Martha GYMGROEP WIJGMAAL - W.B. 293	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	1.000 22.650 23.650	diff exec T	9.000 28.350 37.350	99.500



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	PIRON Juul KON. WOMMELGEMSE TURNERS 276	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	9.000 28.350 37.350	114.350



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
0	GOOSSENS Cato GYMGROEP A.S. vzw 274	diff exec T	9.000 29.400 38.400	diff exec T	10.000 29.250 39.250	diff exec T	10.000 28.800 38.800	116.450
2	MATTHYS Marieke TURNCLUB ATHENA 264	diff exec T	9.000 28.350 37.350	diff exec T	10.000 28.650 38.650	diff exec T	10.000 29.400 39.400	115.400
3	MAES Laurien TURNCLUB ATHENA 263	diff exec T	9.000 28.050 37.050	diff exec T	10.000 28.800 38.800	diff exec T	10.000 28.050 38.050	113.900
4	CLAREMBEAU Lana KTDV POPULAIRE HALLE vzw 268	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	10.000 27.750 37.750	112.700
5	DE BOECK Liesl TURNCLUB ATHENA 260	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	9.000 27.150 36.150	diff exec T	10.000 27.750 37.750	112.100
5	D'OOSTERLYNCK ELISE TURNCLUB ATLETIKA GENT 269	diff exec T	9.000 27.600 36.600	diff exec T	10.000 27.600 37.600	diff exec T	10.000 27.900 37.900	112.100
7	MOYSON Marie GYMNA LANDEGEM vzw 272	diff exec T	9.000 27.900 36.900	diff exec T	9.000 27.150 36.150	diff exec T	8.000 27.000 35.000	108.050
8	SEUNTJENS RUNE TURNCLUB ATHENA 265	diff exec T	6.000 28.800 34.800	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 28.350 35.350	104.450
9	SCHEPENS Mare GYMNA LANDEGEM vzw 273	diff exec T	7.000 28.050 35.050	diff exec T	8.000 26.700 34.700	diff exec T	6.000 28.500 34.500	104.250
10	DE BOODT Victoria TURNCLUB ATHENA 261	diff exec T	8.000 26.100 34.100	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 27.750 34.750	103.150



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	DEBAENE Wolf TURNCLUB ATHENA 275	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	10.000 28.200 38.200	diff exec T	9.000 28.500 37.500	113.900